
BOSNA I HERCEGOVINA БОСНА И ХЕРЦЕГОВИНА
Brčko distrikt BiH Брчко дистрикт БиХ

SKUPŠTINA
BRČKO DISTRIKTA BiH

СКУПШТИНА
БРЧКО ДИСТРИКТА БиХ

Младена Маглова 2, 76100 Брчко дистрикт БиХ, телефон и факс:
049/215-516

Младена Маглова 2, 76100 Брчко дистрикт БиХ, тел. и факс: 049/215-516

На основу члана 22 Статута Брчко дистрикта БиХ – пречишћени текст
(„Службени гласник Брчко дистрикта БиХ“ број 2/10), члана 64 Пословника о раду
Скупштине Брчко дистрикта БиХ („Службени гласник Брчко дистрикта БиХ“ бројеви
17/08 и 20/10), разматрајући План ревизије за 2012. годину, Скупштина Брчко
дистрикта БиХ на 59. редовној сједници одржаној 1. фебруара 2012. године, доноси

ЗАКЉУЧАК

1. Задужује се Канцеларија за ревизију јавне управе и институција у Брчко
дистрикту БиХ да усклади финансијски план Канцеларије за ревизију јавне
управе и институција у Брчко дистрикту БиХ за 2012. годину и детаљан захтјев
за буџет у складу са Инструкцијом Дирекције за финансије Брчко дистрикта
БиХ, те да средства за бруто плате планира у истом износу као у буџету за
2011. годину.

2. Информацију о реализацији овог закључка Канцеларија за ревизију јавне
управе и институција у Брчко дистрикту БиХ ће доставити Скупштини Брчко
дистрикта БиХ у року од петнаест (15) дана од дана усвајања овог закључка.

3. Овај закључак ступа на снагу даном доношења и биће објављен у Службеном
гласнику Брчко дистрикта БиХ.

Број: 01-02-521/12
Брчко, 1. фебруара 2012. године

ПРЕДСЈЕДНИК
СКУПШТИНЕ БРЧКО ДИСТРИКТА БиХ

Есад Атић

Достављено:

1. Предсједнику,
2. Потпредсједнику;
3. Градоначелнику;
4. Канцеларији за ревизију јавне управе и институција у Брчко дистрикту БиХ;
5. Сектору за координацију политика и опште послове –
Одсјеку за опште послове;

6. Архиви.


